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På dagen for kontrolbesøget var der ikke produktions i
virksomheden.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold i produktionslokale
hvor udstyr til fremstilling af musling juice og ekstrakt
fremstilles, omfattende inddampning og pasteuriseringsudstyr
og tappeanlæg.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for fremstilling af
musling juice herunder hvordan temperatur og holdetid
overvåges og registreres for pasteuriseringen. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret resultat af mikrobiologisk analyse af færdigvaren,
der er analyseret for varmeresistente bakterier samt total kim.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Forrum
/ færdigvarelager til produktionslokale samt selv
produktionslokalet.
Kontrolleret skema for registrering af udført rengøringskontrol.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionslokale herunder porte til det fri. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for pasteurisering
af musling juice, hvor varmebehandlingstemperatur og tid er
udpeget som kritiske kontrolpunkter, desuden måles bl.a.
saltindhold, pH og tørstofindhold.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Eksport fødevarer - Egenkontrol.
Kontrolleret at virksomheden har en oversigt over hvilke 3.
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lande virksomheden den eksportere til. Der eksporteres ikke til 3. lande med særlige krav. Ingen anmærkninger.
Eksport fødevarer - Egenkontrol. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram for udfyldelse af sundhedscertifikater, der udføres af anden virksomhed i koncernen.
Virksomheden er gennemgået med henblik på fornyet autorisation. Afgørelse om autorisation fremsendes.
Følgende er kontrolleret: Ændringer i virksomhedens indretning og ændringer i produktion der nu omfatter
indfrysning og pakning af skaldyr og snegle. Samt gennemgået, at virksomheden har risikoanalyse og procedure
for de nye aktiviteter.


